А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2020 г.                                                  № 366

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 405

«О функциях и полномочиях Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

муниципального учреждения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования

воздушного пространства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 405 «О функциях и полномочиях

Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – муниципального учреждения» изменение, заменив в подпункте 1.5.5

Приложения 2 слова «беспилотных летательных аппаратов» словами

«беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 килограмма)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин